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Açıklama otomatik olarak oluşturuldu]
ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU
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Açıklama otomatik olarak oluşturuldu]


GENEL BİLGİLER
[bookmark: _heading=h.1fob9te]
Giriş
Öz Değerlendirme Raporu (ÖDR), Mesleki Eğitim Akreditasyon Kurulu (MEK) ve değerlendirme takımınca Mesleki Eğitim Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (MEDEK) değerlendirmelerinde kullanılmak üzere, ilgili program tarafından hazırlanır. Bu belgede ÖDR hazırlanırken uyulacak kurallar, açıklamalar, öneriler ve ÖDR şablonu yer almaktadır.
[bookmark: _heading=h.3znysh7]ÖDR program ve kurumun MEDEK tarafından niteliksel ve niceliksel değerlendirmesi için gereken bilgileri sağlamaya yöneliktir. ÖDR bu belgede verilen şablona göre yazılmalı ve istenilen tüm bilgileri içermelidir. Her program için ayrı bir ÖDR hazırlanmalıdır. İkinci öğretim programları için normal öğretim programlarından ayrı bir ÖDR hazırlanmalıdır. Her rapor üç bölümden oluşmalıdır:
1) Ana Bölüm
2) Ek I (Programa İlişkin Ek Bilgiler)
3) Ek II (Kurum Profili)

[bookmark: _heading=h.2et92p0]Format ve Hazırlık
ÖDR, MEDEK tarafından hazırlanan ve kullanıma sunulan elektronik ortam aracılığı ile oluşturulmalı ve tamamlanmalıdır.
Bu belgede ÖDR hazırlarken dikkat edilecek hususlar şeklinde verilen genel bilgiler ile her bir başlık ve alt başlığa ilişkin açıklamalara yer verilmelidir.
[bookmark: _heading=h.tyjcwt]ÖDR'de kullanılan tablolardaki tüm kutular geçerli verilerle doldurulmalıdır. Gölgeli taranmış kutulara herhangi bir veri girişi yapılmamalıdır. Veri girişi yapılması gereken kutulardaki veriler tanımlı değilse (örneğin, o yıl mezun verilmemişse) "-" işareti kullanarak belirtilmelidir.
[bookmark: _heading=h.3dy6vkm]
Raporun Teslimi ve Dağıtımı
Hazırlanan ÖDR ve ekleri değerlendirmeye başvurulan yıl için MEDEK internet sitesinde (www.medek.org.tr) ilan edilen ilgili takvime göre MEDEK tarafından sunulan rapor oluştruma ekranı ile MEDEK’e ulaştırılmalıdır. 
· Ön incelemesi yapılan, format ve/veya içerik eksikliği görülen ÖDR’lerin iyileştirilmesi istenebilir. 
· ÖDR’nin hazırlanması ile kurum ziyaretinin gerçekleştirilmesi arasında geçen zamanda yeni bilgi ve/veya belgelerin ortaya çıkması durumunda, bunlar aynı şekilde elektronik ortam kullanılarak MEDEK’e iletilir.
[bookmark: _heading=h.1t3h5sf]
Gizlilik
ÖDR'de yer alan bilgiler, yalnızca MEDEK’in ve değerlendirme takımının kullanımı içindir. İlgili kurumun izni olmaksızın üçüncü kişilere aktarılamaz. Ancak, kurumun adından arındırılarak MEDEK eğitimlerinde ve yayınlarında kullanılabilir.

[bookmark: _heading=h.4d34og8]ÖDR Şablonu
ÖDR’de kullanılacak kapak sayfası ve şablon, bir sonraki sayfadan itibaren başlamaktadır. 
Sayfa altlıklarında verilen MEDEK – Özdeğerlendirme Raporu ifadesi [Üniversitenin adı] [Programın Adı] Özdeğerlendirme Raporu ([Tarih]) ile değiştirilmelidir
Genel değerlendirmelerde, bu şablona titizlikle uyulması gerekmektedir. Hiçbir başlık ya da alt başlık atlanmamalı, tablolar, altlarında verilen açıklamalar doğrultusunda doldurulmalıdır.
Ara değerlendirmelerde şablonun;
A. Programa İlişkin Genel Bilgiler bölümü eksiksiz kullanılmalı, 
B. Değerlendirme Özeti, Ek I – Programa İlişkin Ek Bilgiler ve Ek II – Kurum Profili bölümlerinde sadece bir önceki raporda belirtilen yetersizlikler ve gözlemlerle ilgili “Önceki Yetersizliklerin ve Gözlemlerin Giderilmesi Amacıyla Alınan Önlemlere” yer verilmelidir.
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ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU


A. [bookmark: _heading=h.2s8eyo1]Programa İlişkin Genel Bilgiler

	[bookmark: _heading=h.17dp8vu]Meslek Yüksekokulu (MYO) ve yönetimi ile ilgili bilgiler

	MYO Adı
	: DENİZLİ TEKNİK BİLİMLER MYO

	İlk öğrenci aldığı eğitim öğretim yılı
	: 1992

	İlk öğrenci mezun ettiği eğitim öğretim yılı
	: 1994

	Müdür Adı Soyadı (unvanı)
	: Prof. Dr. Selami KESLER

	Müdür Yrd. Adı Soyadı (unvanı)
	: Doç. Dr. Mehmet KARACA

	Müdür Yrd. Adı Soyadı (unvanı)
	: Dr.Öğr.Üyesi Adile SARI

	Programla ilgili bilgiler

	Bölüm Adı
	: EL SANATLARI

	Program Adı
	: GELENEKSEL EL SANATLARI

	İlk öğrenci aldığı eğitim öğretim yılı
	: 2001-2002

	İlk öğrenci mezun ettiği eğitim öğretim yılı
	:2003-2004

	Program Başkanının Adı Soyadı (unvanı)
	: Prof. Ayşegül KOYUNCU OKÇA

	Program öğretim türü
	: GÜNDÜZ ÖĞRETİMİ

	Eğitim dili
	: TÜRKÇE

	Programa öğrenci kabul şekli
	: YKS SINAVI İLE

	Diplomada yazılan derecenin adı
	: ÖNLİSANS

	Program akredite mi? 
	: AKREDİTE

	MYO’da akredite programların adları
	: TÜM PROGRAMLAR

	Program değerlendirici tarafından iletişim kurulacak kişi bilgileri

	Adı Soyadı (Akademik ve İdari Unvan)
	: Prof. Ayşegül KOYUNCU OKÇA

	Cep telefonu
	: 0 542 346 7063

	Elektronik posta
	: aysegulkoyuncu@pau.edu.tr



[bookmark: _heading=h.3rdcrjn]Programın kısa tarihçesi ve değişiklikler
Programın kısa bir tarihçesini veriniz ve programda yapılan büyük çaplı son değişiklikleri (MEDEK değerlendirmesinden geçmiş programlarda son değerlendirmeden itibaren olanlara ağırlık vererek) açıklayınız.

Denizli Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu bünyesinde ikinci öğretim olarak açılan El Sanatları bölümüne ilk kez 2002-2003 eğitim-öğretim yılında öğrenci alınmıştır. 2019-2020 eğitim öğretim yılında ise ikinci öğretim kapanmıştır. 2012-2013 eğitim öğretim yılında Geleneksel El Sanatları programının birinci öğretimi açılmış olup eğitim öğretime devam etmektedir. 


[bookmark: _heading=h.26in1rg]Önceki Değerlendirmede Raporlanan yetersizliklerin ve gözlemlerin giderilmesi amacıyla alınan önlemler
Program MEDEK tarafından ilk kez değerlendirilecek ise, sadece bu durumu belirtmeniz yeterlidir. Şayet daha önce değerlendirilmiş ve en son değerlendirme sonucunda programda MEDEK tarafından Eksiklik, Yetersizlik ve Kabul Edilebilirlik gibi yetersizlikler bildirildiyse, bunları son MEDEK değerlendirme raporunda yer aldığı sırada, teker teker yazınız ve her birinin giderilmesi için alınan önlemleri ayrı ayrı belirtiniz. Bir önceki değerlendirme sırasında tüm programlar için ortak olarak saptanmış Eksiklik, Yetersizlik ve Kabul Edilebilirlik gibi yetersizlikler varsa, bunlardan da her programa ait öz değerlendirme raporunda ayrı ayrı söz edilmelidir.

 Program MEDEK kapsamında değildir.



[bookmark: _heading=h.lnxbz9]

B. [bookmark: _heading=h.35nkun2]Değerlendirme Özeti
[bookmark: _heading=h.1ksv4uv]Ölçüt 1. Öğrenciler

1.1.1. Programa hangi süreçle öğrenci kabul edildiğini açıklayınız. 
Geleneksel El Sanatları Programına, Ölçme Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan merkezi sınav ile öğrenci kabul edilir. Programa TYT puan türüne göre öğrenci kabul edilmektedir.
1.1.2. Tablo 1.1’i son üç yıl için doldurunuz. (Kurum ziyareti başlangıcında bu tablonun güncellenmiş bir sürümü takım üyelerine sunulmalıdır.)

Tablo 1.1. Öğrencilerin Üniversite Giriş Sınav Derecelerine İlişkin Bilgi
	Akademik Yıl
	Öğrenci sayısı
	Yerleşme puanı
	Sınav başarı sırası

	
	Kontenjan
	Kayıt yaptıran
	En yüksek
	En düşük
	En yüksek
	En düşük

	
	
	
	
	
	
	

	2025
	60
	61
	380,7
	264,17
	1.335.281
	237.731

	2024
	60
	59
	328,9
	247,04
	1.665.536
	584.828

	2023
	60
	50
	328,9
	247,04437
	584,828
	1.665.536


[bookmark: _heading=h.2jxsxqh]
1.2. Kontenjanlar ve programa kabul edilen öğrenci sayılarıyla, bu öğrenciler ile ilgili göstergelerin yıllara göre değişiminin bir değerlendirmesini veriniz. Tablo 1.2’yi son üç yıl için doldurunuz. (Kurum ziyareti başlangıcında bu tablonun güncellenmiş bir sürümü takım üyelerine sunulmalıdır.)


Tablo 1.2. Kayıtlı Öğrenci ve Mezun Sayıları
	[bookmark: _heading=h.3j2qqm3]Akademik Yıl (1)
	Kayıtlı Öğrenci
	Mezun Öğrenci Sayısı

	
	1.Sınıf
	2.Sınıf
	

	2025
	50
	137
	22

	2024
	63
	161
	30

	2023
	67
	156
	22















1.3. Yatay geçiş, dikey geçiş, çift anadal ve yandal uygulamaları ile başka programlarda ve/veya kurumlarda alınmış dersler ve kazanılmış kredilerin değerlendirilmesinde uygulanan politikaları özetleyiniz ve bu politikaların nasıl uygulandığını açıklayınız. Tablo 1.3’ü son üç yıl için doldurunuz. (Kurum ziyareti başlangıcında bu tablonun güncellenmiş bir sürümü takım üyelerine sunulmalıdır.
 Geleneksel El Sanatları Programına sadece yatay geçiş sistemi ile öğrenci alınmaktadır. Bu kapsamda gelen öğrencinin geldiği kurumdan almış olduğu dersler ve kazanımlar (staj uygulaması) Eşdeğerlik, İntibak ve Muafiyet Komisyonu tarafından “Pamukkale Üniversitesi Eşdeğerlik, Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi” hükümleri kapsamında; içerik, uygulama saati ve kredi yönünden incelenir. Uygunluğu kabul edilen derslerin başarı not dönüşümleri “Pamukkale Üniversitesi Önlisans, Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği” kapsamında yapılır ve Yüksekokul Yönetim Kurulu kararı ile pusula bilgi sistemine işlenir ve süreç sona erer.
Tablo 1.3 Yatay Geçiş, Dikey Geçiş, Çift Anadal, Yandal Yapan Öğrenci Sayıları[footnoteRef:1] [1:  Gelen ve giden öğrencilerin sayıları toplam olarak verilecektir.] 

	Akademik Yıl
	Yatay Geçiş
	Dikey Geçiş
	Çift Anadal 
	Yandal

	2025
	1
	0
	0
	0

	2024
	1
	0
	0
	0

	2023
	2
	0
	0
	0


1.4. Önceki öğrenimlerin kredilendirilmesi ile ilgili süreçlerin nasıl işletildiğini açıklayınız.


Önceki öğrenimlerin kredilendirilmesi aşağıda linki verilen “Pamukkale Üniversitesi                        Eşdeğerlik, Muafiyet Ve İntibak İşlemleri Yönergesi ”hükümlerine göre yapılmaktadır. 
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/1435/2/PA%C3%9C%20E%C5%9Fde%C4%9Ferlik,%20Muafiyet%20ve%20%C4%B0ntibak%20Y%C3%B6nergesi.pdf

1.5. Eğitim öğretim süreçlerine ilişkin öğrenci merkezli yaklaşım süreçlerini ve nasıl işletildiğini açıklayınız.

 Bilim ve teknolojinin gelişmesiyle birlikte toplumların eğitim anlayışı değişmekte ve bu da eğitim sistemlerinin değişimini kaçınılmaz kılmaktadır. Eğitimin temel amacı; bilginin farkında olan, ona ulaşmanın yollarını bilen, ulaştığı bilgiyi anlamlandırarak öğrenen, öğrendikleriyle yeni bilgiler üretebilen ve ürettiklerini sorun çözmede kullanabilen bireyler yetiştirmektir. Öğrenme-öğretme süreçlerinde öğrencilerin dersin merkezinde oldukları, aktif olarak derse katıldıkları süreçler öğrenci merkezli süreçlerdir. Genel anlamda, öğrenci merkezli eğitim anlayışı, öğrenmenin merkezinde öğrencinin yer alması, onun bilgiyi ve kendi yeteneğini keşfetmesine imkân sağlanması ve öğretim elemanının bir eğitim lideri ve rehber olarak öğrenciyi bu konuda desteklemesi gerektiğini savunmaktadır. 
Bölümümüzde bilgi aktarımından çok, anlamlı öğrenme, eleştirel düşünme ve bilgi/beceriyi kullanmayı amaçlayan, odak noktasında öğreten ve öğretme sürecinden ziyade öğrenci ve öğrenme sürecinin yer aldığı, öğrenci merkezli, aktif öğrenmeye dayalı, yaşam boyu öğrenmeyi öngören eğitim-öğretim anlayışını benimsemektedir. Benimsenen bu öğrenci merkezli eğitim anlayışıyla, sınıf içi ve dışında yapılan aktivitelerle öğrencilerin ilgi alanlarının, becerilerinin ve yeteneklerinin en üst düzeyde ortaya çıkması, öğrenciler ve öğretim elemanları arasındaki iş birliğinin daha da güçlenmesi hedeflenmektedir.
Buna Göre Bölümümüzde
· Derslerin aktif, etkileşimli yöntemlerle yürütüldüğü, 
· Öğretilen kavramlar arasındaki ilişkiyi vurgulayan, sorgulama ve keşfetmenin ön planda olduğu, 
· Öğrenenlere birey olarak yaklaşılan ve onların öğrenme tarzlarının, deneyimlerinin, arka plan özelliklerinin, tercihlerinin dikkate alındığı,
· Öğretim elemanının rolünün hazır bilgiyi sunmak yerine, bilgiye öğrencinin ulaşmasını sağlayacak şekilde rehber, katılımcı, teşvik edici ve güdüleyici olduğu, 
· Öğrencinin rolünün dinleyici ve daima öğrenci olmaktan ziyade aktif, katılımcı ve sorumluluk alan olduğu,
· Değerlendirmelerin daha çok süreç odaklı, daha az sonuç odaklı ve geri bildirimin sürekli olduğu,
· Öğrencilerin karar alma mekanizmalarına katılımının sağlandığı,
· Öğrencinin devamını veya sınava girmesini engelleyen haklı ve geçerli nedenlerin oluşması durumunu kapsayan açık düzenlemelerin olduğu,
· Öğrenci ders yüklerinin (AKTS) takibinin yapıldığı ve önceki öğrenmelerin tanındığı bir eğitim-öğretim yaklaşımını benimsemiştir.
Öğrenci merkezli eğitim anlayışı bağlamında öğretim elemanlarının sınıf içi ve sınıf dışı etkinliklerinde aşağıdakilerin dikkate alınmasını hedefler: 
· Öğrenci ve öğrenme merkezli eğitim-öğretim yaklaşımını benimsemek,
· Aktif etkileşimli öğrenme odaklı ders yöntem ve tekniklerini uygulamak, 
· Eğitim-öğretim faaliyetlerini öğrencilerin bireysel farklılıklarını (özel yaklaşım gerektiren öğrencileri de kapsayacak şekilde) dikkate alarak öğrenci merkezli ve iş yüküne dayalı olarak planlamak,
· Öğrencilere ödev, proje vb. verirken sınıflandırma, analiz, tahmin ve yaratıcılık gibi becerilerini ortaya koyabilmelerini sağlamak,
· Öğrencilerin isteklerini dikkate alarak dersin içeriğinde, kullanılan öğretim stratejilerinde ve ölçme-değerlendirme yöntemlerinde değişiklikler yapmak,
· Kendisi öğretilecek kavramlar hakkında anlayışını belirtmeden önce öğrencilerin o kavramlar hakkındaki düşünce ve anlayışlarını ortaya koymaya çalışmak,
· Öğrencileri birbirleriyle ve öğretim elemanıyla karşılıklı etkileşime ve diyaloğa girmeye özendirmek,
· Öğrencileri sadece yazılı ve sözlü sınavlarla sonuç odaklı değerlendirmeden ziyade tamamlayıcı ölçme ve değerlendirme yöntemlerini de (kavram haritaları, performans değerlendirme ölçekleri, anketler, sunum, akran değerlendirme, kişisel gelişim dosyası vb.) kullanarak yöntemlerini sürece ve ürüne dayalı olarak çeşitlendirmek,
· Ölçme ve değerlendirme yöntemlerini hedeflenen ders öğrenme çıktılarına/kazanımlarına ulaşıldığını ölçebilecek şekilde tasarlamak,
· Derslerinde yeni teknolojiler kullanmak ve bunların öğrenciler tarafından kullanılmasını teşvik etmek,
· Öğrencilerin toplum karşısında konuşma, iletişim, araştırma yapma, kendi kendine ve birlikte öğrenme becerilerini geliştirmek için ödev, proje, grup çalışması, uygulama vb. yaptırarak bunları derslerde sunmalarını sağlamak. 

1.6. Kurum ve/veya program tarafından başka kurumlarla yapılan anlaşmalar ile kurulan ortaklıkları ve örnek uygulamaları belirtiniz.
  
 Programın diğer kurumlarla herhangi bir anlaşması bulunmamaktadır.


1.7. Öğrenci hareketliliğini teşvik edecek/sağlayacak düzenlemeleri özetleyiniz.

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından yapılan duyuru ve bilgilendirmeler kapsamında aşağıda belirtilen değişim programlarından uygun olanlara; öğrencilerimiz gerek Yüksekoklumuzda yapılan duyurularla gerekse birebir gittikleri Üniversitemiz öğrenci değişim ofislerinden de bilgi almak suretiyle teşvik edilmektedir. Bölümümüz tarafından yapılan yurtdışı misafir ağırlama ve sergilerde yaratılan fırsatlarla da öğrenci hareketliliği teşvik edilmektedir.
· Erasmus.
· Mevlana.
· Farabi.
· YFU.
· AFS.
· YES.
· Rotary Youth Exchange.
· Kurumlar arası exchange programları

1.8. Program hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak amacıyla öğrenci merkezli ve yetkinlik temelli öğretim, ölçme ve değerlendirme yöntemlerini açıklayınız ve örnek uygulamaları belirtiniz 

Programın hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak amacıyla öğrenci merkezli ve yetkinlik temelli öğretim, ölçme ve değerlendirme yöntemlerini uygulamalıdır. Kurum, öğrenci kabulleri, diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılmasına yönelik açık kriterler belirlemeli; önceden tanımlanmış ve ilan edilmiş kuralları tutarlı şekilde uygulamalıdır.
     1.9. Öğrencileri akademik gelişimi ve kariyer planlaması konularında yönlendiren ve öğrencinin gelişiminin izlenmesini sağlayan danışmanlık hizmetlerini özetleyiniz. 

KRY 201 kodlu Kariyer Planlama dersi ile öğrencilere gerekli rehberlik hizmeti 2 saatlik ders ile yapılmaktadır. Öğrencilerle gerek derslerde gerekse ders dışı zamanlarda kariyer planlamaları ile ilgili öğretim elemanları tarafından yüz yüze ve telefon aracılığıyla her an danışmanlık hizmeti sunulmaktadır.

https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=1&br=329&bl=7848&p




1.10. Öğrencilerin derslerdeki başarı durumunu izleyecek ve onları ders planlaması konularında yönlendirecek danışmanlık hizmetlerini ve danışmanlık hizmetlerine katkılarını sayısal ve niteliksel olarak açıklayınız.

Öğrencinin akademik gelişimini takip eden, yön gösteren, akademik sorunlarına ve kariyer planlamasına destek olan bir danışman öğretim üyesi bulunmaktadır. Danışmanlık sistemi öğrenci portfolyosu gibi yöntemlerle takip edilmekte ve iyileştirilmektedir. Öğrencilerin danışmanlarına erişimi kolaydır ve çeşitli erişimi olanakları (yüz yüze, çevrimiçi) bulunmaktadır. Psikolojik danışmanlık ve kariyer merkezi hizmetleri vardır, erişilebilirdir (yüz yüze ve çevrimiçi) ve öğrencilerin bilgisine sunulmuştur. Hizmetlerin yeterliliği takip edilmektedir.
 
1.11. Öğrenci geri bildirimlerine yönelik mekanizmaları belirtiniz, sürekli iyileştirme çalışmaları örnek uygulamaları belirtiniz.

Önceki öz değerlendirme çalışmaları ışığında dış paydaşlarla ve öğrencilerle devamlı olarak iletişim halinde bulunulmaktadır, dış paydaşların ve öğrencilerin fikirleri alınmakta ve eğitim içerikleri güncellenmektedir, hala da güncellenmeye ve geliştirilmeye devam edilmektedir.

1.12. Öğrencilerin tüm dersleri başarılarının hangi yöntemlerle ölçüldüğünü ve değerlendirildiğini özetleyiniz. Bu yöntemlerin şeffaf, adil ve tutarlı nitelikte olduğunu gerekçeleriyle açıklayınız.

Öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme, yetkinlik ve performans temelinde yürütülmekte ve öğrencilerin kendini ifade etme olanakları mümkün olduğunca çeşitlendirilmektedir. Ölçme ve değerlendirmenin sürekliliği çoklu sınav olanakları ve bazıları süre odaklı (formatif) ödev, proje, portfolyo gibi yöntemlerle sağlamaktadır. Ders kazanımlarına ve eğitim türlerine (örgün, uzaktan, karma) uygun sınav yöntemleri planlamakta ve uygulanmaktadır. Sınav uygulama ve güvenliği (örgün/çevrimiçi sınavlar, dezavantajlı gruplara yönelik sınavlar) mekanizmaları bulunmaktadır. Ölçme ve değerlendirme uygulamalarının zaman ve kişiler arasında tutarlılığı ve güvenirliği sağlamaktadır. Kurum, ölçme-değerlendirme yaklaşım ve olanaklarını öğrenci-öğretim elemanı geri bildirimine dayalı biçimde iyileştirmektedir ve bu iyileştirmelerin duyurulması, uygulanması, kontrolü, hedeflerle uyumu ve alınan önlemler irdelenmektedir.


1.13. Öğrencilerin mezuniyetlerine karar vermek ve programın gerektirdiği tüm koşulları yerine getirdiklerini belirlemek için kullanılan yöntem/yöntemleri özetleyiniz. Bu yöntem/yöntemlerin güvenilir olduğunu gerekçeleriyle açıklayınız.

Üniversitemiz Pusula Bilgi Sistemi üzerinde öğrencinin bir programı takip edebilmesi ve mezun olabilmesi için gerekli koşullar müfredat ile tanımlanır. Müfredat, öğrencinin mezun olabilmesi için başarmak zorunda olduğu dersler ile varsa tamamlaması gerekli bilimsel ve sosyal etkinlik puanı, proje, staj, seminer ve benzeri diğer koşullardan oluşur. Öğrencinin mezuniyet için tamamlaması gereken staj ve diğer ders dışı tüm etkinlikler kredilendirilir. Müfredatta belirtilen her bir dersin yarıyıllık ya da yıllık olduğu, yarıyılı ya da yılı, kredisi, haftalık teorik ve uygulama ders saati, varsa ön koşul ve yan koşullar belirtilir. Öğrenci dersleri alıp notlamaya başladığı yarıyıldan itibaren pusula bilgi sitemi yürürlükteki mevzuat kapsamında yarıyıl not ortalamasını, genel not ortalamasını hesaplar ve öğrenci mezun olabilecek duruma geldiğinde danışmanlık hizmetini yürüten öğretim elemanının sistemine mezun edilebilecek öğrenciler başlığı altında görünür. Öğretim elemanı burada görünen öğrencilerin mezuniyet raporunu hazırlayarak ilgili Bölüm başkanlığına verir. Verilen rapor Bölüm içindeki Eşdeğerlik, İntibak ve Muafiyet Komisyonu üyeleri tarafından incelenir, durumu mezuniyete uygunsa komisyon karar alır. Alınan bu karar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne üst yazı ile gönderilir. Müdürlük yapacağı ilk yönetim kurulu toplantısında öğrencinin mezun olması yönünde karar alır. Alınan bu karar MYO öğrenci işleri tarafından pusula bilgi sistemine işlenerek öğrenci güvenilir bir süreçten sonra mezun edilir.

[bookmark: _heading=h.4i7ojhp][bookmark: _heading=h.2xcytpi]

Ölçüt 2. Program Eğitim Amaçları

2.1. 	Program eğitim amaç ve hedeflerini listeleyiniz ve kamuoyuyla paylaşım yöntemini kanıtlayınız.
Geleneksel El Sanatları Programı, geleneksel ve sanatsal değeri olan el sanatı ürünlerini araştıran, saptayan, yeni tasarımlar oluşturabilen ve böylece maddi kültürümüz olan el sanatlarını ileriye götürmeyi hedefleyen, el sanatlarının geleneksel boyutuyla teknolojiyi bir arada kullanabilen, mesleğin yeterliliklerine sahip, alanıyla ilgili konularda gelişmeleri takip edip uyum sağlayabilen, fikir üreten, bilgiye ulaşabilen, bilgiyi kullanarak gelenekseli geleceğe taşıyacak tasarımlar oluşturabilen, düşüncelerini görsel, yazılı ve sözlü ifade edebilen nitelikli meslek elemanlarını yetiştirmeyi amaçlamaktadır. El sanatlarını korumayı, yaşatmayı ve uluslararası platformlarda temsil etmeyi, bu amaç doğrultusunda Türkiye’den iyi öğrenci almaya ve yetiştirmeye devam ederek, Türkiye’deki en kaliteli el sanatları programları arasında gösterilen bir program olmayı hedefler. Bu amaçlar bölümümüzün web sayfasında; https://www.pau.edu.tr/ges  adlı adreste yayımlanmaktadır.

2.2. 	Programın eğitim amaç ve hedeflerine yönelik tanımlanmış anahtar performans göstergeleri belirtiniz.
Programın eğitim amaç ve hedeflerine yönelik tanımlanmış anahtar performans göstergeleri olarak Proramdan mezun öğrenci sayıları, Alanla ilgili mesleklerde istihdam sağlayan öğrenci sayıları ve yapılan mezun sergileri performans göstergeleri olarak gösterilebilir.

2.3.1. Program eğitim amaçları MEDEK tanımıyla uyumlu olduğunu irdeleyiniz
 Program, eğitim amaç ve hedeflerini belirlemiş ve bunu kamuoyuyla paylaşmış olmalıdır. Programın eğitim amaç ve hedeflerine yönelik tanımlanmış performans göstergeleri bulunmalıdır. 
Program eğitim amaçları kurum ve meslek yüksekokulunun misyon ve vizyonu ile uyumlu olmalıdır. 
Program eğitim amaçlarına nasıl ulaşılacağı tanımlı olmalı ve bunun için uygun bir ölçme değerlendirme sistemi bulunmalıdır. 
Program eğitim amaçlarına ulaşılma düzeyi sistematik bir şekilde izlenmelidir. 
Programın tanımlanmış misyon ve vizyonu olmalı ve bunları kamuoyuyla paylaşmış olmalıdır. İç ve dış paydaşların eğitim öğretim süreçlerine katkılarını sağlayacak mekanizma ve uygulamalar bulunmalıdır.
Yukarıda Medek eğitim amaçlarına bakıldığında, Programın eğitim amaçlarıyla örtüştüğü görülmektedir.

2.3.2. 	Program eğitim amaçları üniversitenin öz görevleriyle uyumlu olduğunu irdeleyiniz
Pamukkale Üniversitesi’nin  öz görevi,
“Evrensel ve milli değerler ışığında, çağın gereksinimlerine uygun eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal gelişim faaliyetlerini yürüten, mesleki ve sosyal sorumlulukları başarı ile yerine getiren bireyler yetiştiren, güçlü kurumsal kimliğe sahip bir üniversite olmak ”tır. Üniversitenin bu öz görevine bakıldığında Programın eğitim amaçlarına uyumlu olduğu görülmektedir.
2.3.3. Program eğitim amaçları meslek yüksekokulunun öz görevleriyle uyumlu olduğunu irdeleyiniz
Denizli Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu’nun (DTBMYO) öz görevi,
‘’Denizli Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu olarak öğrencilerimizin, çalışanlarımızın ve paydaşlarımızın beklentilerini teknolojik ve mesleki gelişmelerle destekleyerek, sürekli iyileştirerek kaliteli eğitim vermektir. Çalışanlarımızın, öğrencilerimizin katılımı ve ekip ruhu bilinciyle, görev ve sorumluluklarımızı kalite yönetim sistemi şartlarına ve yasal mevzuatlara eksiksiz uyarak yerine getirmek temel görevlerimizdendir.’’
DTMYO öz görevine bakıldığında program eğitim amaçlarına uyumlu olduğu görülmektedir.

2.4.1.	Program eğitim amaçlarına nasıl ulaşılacağı irdeleyiniz
Program müfredatında yer alan derslerin teorik ve pratik olarak verilmesi, ödev, staj ve projelere dayandırılması, dış paydaşlardan gelen önerilerin değerlendirilip uygulanmasıyla Program eğitim amaçlarına ulaşılabilir.

2.4.2. Program eğitim amaçlarına nasıl ulaşılacağının belirlenmesi için kullanılan ölçme değerlendirme sistemini açıklayınız.
Program eğitim amaçlarına nasıl ulaşılacağının belirlenmesi için kullanılan ölçme değerlendirme sistemi aşağıdaki linkte verilmiştir.
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf

2.5. 	Program eğitim amaçlarına hangi düzeyde ulaşıldığını kanıtlarıyla anlatınız.
Program çıktıları eğitimin hedefleri ile bire bir uyumlu olacak şekilde düzenlenmeye çalışılmıştır.
Ders kazanımları program çıktılarından en az birkaç tanesiyle bire bir örtüşmektedir. Amaçlanan hedefler doğrultusundan hazırlanmıştır.


2.6. Programın tanımlanmış misyon ve vizyonunu belirtiniz ve kamuoyuyla paylaşım yöntemini kanıtlayınız.
[bookmark: _Hlk121923537] El Sanatları Bölümü Vizyonu: Geçmişten ve günümüz teknolojilerinden yararlanarak mesleki donanıma, meslek etiğine ve üstün niteliklere sahip, özgün tasarımlar yapabilen bilinçli bireyler yetiştirmektir.
El Sanatları Bölümü Misyonu: El sanatları alanı ile ilgili çağın gereklerine uygun teorik ve pratik bilgilere sahip, geçmişten gelen birikimle modern olanakları birleştirebilen, alanında en iyi olmayı kendine amaç edinen bilimsel, sanatsal, kültürel gelişmeler ışığında bilime ve sanata farklı bakış açıları kazandırabilen araştırmacı ruha sahip, yetenekli teknikerler yetiştirerek Türk Sanatını yaşatmak, geliştirmek ve en ileri düzeyde temsil etmektir. 
Programın misyon ve vizyonuna aşağıdaki linkten ulaşılabilir.
https://www.pau.edu.tr/ges/tr/sayfa/raporlar-79 

2.7.1. 	Program eğitim amaçları sistematik bir şekilde iç paydaşların gereksinimleri dikkate alınarak, nasıl belirlendiğini kanıtlarıyla açıklayınız. [footnoteRef:2] [2:  Bu amaçla kullanılan yöntem, sistematik olmalı ve somut verilere dayanmalıdır. ] 

İç paydaşlar:
-Bölümde görev yapan tam zamanlı Öğretim Üye ve Görevlileri
-Bölümde üniversite içinden görevlendirme ile ders veren Öğretim Üyesi ve Öğretim Görevlisi Okutmanlar,
- Bölüm öğrencileri, Öğrenci temsilcileri,
-Bölüm İdari Personeli,
-Yüksekokul Yönetimi
-Rektörlük Yönetimi,
Önceki dönemlerde eğitim amaçlarının oluşturulması sürecinde ilk olarak Bölüm Başkanlığının belirlediği bir çalışma grubu tarafından taslak eğitim amaçları hazırlanmıştır. Hazırlanan taslak eğitim amaçları Bölüm Akademik Kurulunda görüşülmüş ve Dış Paydaş görüşlerine sunulmuştur. Program eğitim amaçlarının belirli dönemlerde gözden geçirilmesi ve güncellenmesi gerekmektedir. Bölümümüz program eğitim amaçlarını gözden geçirmeyi ve güncellemeyi planlamaktadır. Bu planlama süreci içerisinde öğrencilere uygulanan anket sonuçları, eğitim öğretim dönem başı ve sonlarında yapılan akademik değerlendirme toplantılarında yapılan görüşmeler, her yıl bahar dönemi içerisinde tekrarlanan bir sonraki yıl program değişiklik ve değerlendirme toplantıları, eğitim komisyonu değerlendirmeleri ve dış paydaş görüşleri dikkate alınmaktadır. 
Ayrıca El Sanatları Bölümü eğitim amaçları ve tasarımının iç ve dış paydaşların gereksinimleri doğrultusunda müfredata Kariyer planlama dersi konulmuştur.

2.7.2. 	Program eğitim amaçları sistematik bir şekilde dış paydaşların gereksinimleri dikkate alınarak, nasıl belirlendiğini kanıtlarıyla açıklayınız.
Dış paydaşlar
-Mezunlarımız
-Bölüm Mezunlarını istihdam eden ve kariyer etkinliklerine destek veren kurum ve firmalar
 Sektör Temsilcileri. 
Önceki dönemlerde eğitim amaçlarının oluşturulması sürecinde ilk olarak Bölüm Başkanlığının belirlediği bir çalışma grubu tarafından taslak eğitim amaçları hazırlanmıştır. Hazırlanan taslak eğitim amaçları Bölüm Akademik Kurulunda görüşülmüş ve Dış Paydaş görüşlerine sunulmuştur. Program eğitim amaçlarının belirli dönemlerde gözden geçirilmesi ve güncellenmesi gerekmektedir. Bölümümüz program eğitim amaçlarını gözden geçirmeyi ve güncellemeyi planlamaktadır. Bu planlama süreci içerisinde öğrencilere uygulanan anket sonuçları, eğitim öğretim dönem başı ve sonlarında yapılan akademik değerlendirme toplantılarında yapılan görüşmeler, her yıl bahar dönemi içerisinde tekrarlanan bir sonraki yıl program değişiklik ve değerlendirme toplantıları, eğitim komisyonu değerlendirmeleri ve dış paydaş görüşleri dikkate alınmaktadır.



[bookmark: _heading=h.1ci93xb][bookmark: _heading=h.3whwml4][bookmark: bookmark=id.2bn6wsx]
[bookmark: _heading=h.qsh70q]Ölçüt 3. Program Çıktıları 
3.1.1. 	Program çıktılarını belirleme yöntemini açıklayınız. 
Program çıktıları ve eğitim amaçları, programla ilgili düzenlemeler ve benzeri konular Bölüm yönetimince Bölüm Akademik kurullarının ya da ilgili komisyonların çalışmaları sonucunda şekillendirilir. Alınan kararlar Yüksekokul Yönetim'ine gönderilir. Karar, bilgilendirme ve diğer hususlar dosya sistemlerinde arşivlenirler. 
 
3.1.2. 	Program çıktılarını belirleme yönteminin nasıl işletildiğini kanıtlarıyla açıklayınız.3 
Program çıktılarını sağlayan mezunlar eğitim amaçlarında verilen 
 1. Geleneksel ve sanatsal değeri olan el sanatı ürünlerini araştıran, saptayan, yeni tasarımlar oluşturabilen,     
 2. El sanatlarının geleneksel boyutuyla teknolojiyi bir arada kullanabilen, mesleğin yeterliliklerine sahip,  
3. Alanıyla ilgili konularda gelişmeleri takip edip uyum sağlayabilen, fikir üreten, bilgiye ulaşabilen, bilgiyi kullanarak gelenekseli geleceğe taşıyacak tasarımlar oluşturabilen, El Sanatları Teknikeri olma özelliklerini yerine getirebilecektir. Bu mezunlar; -Geleneksel El Sanatları teknik ve araçlarını kullanabilme becerisi, bağımsız davranma, yaratıcılık ve insiyatif kullanma becerisi,  
-Düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilme becerisi,  
-Çözüm ve ihtiyaç odaklı,  
-Takım ile çalışabilme becerisi,  
-Gelişmeye ve gelişen teknolojiye ayak uydurabilme becerisi  
-Bütün platformlara ayak uydurabilme ve yeni teknolojilerle barışık olabilme yeteneği kazanacaktır. * 
 
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/BolumBilgi.aspx?lng=1&dzy=1&br=329&bl=7851 
 
3.1.3. 	Program çıktıları, program öğretim amaçları ile tutarlığını açıklayınız 
Geleneksel El sanatları programı, geleneksel ve sanatsal değeri olan el sanatı ürünlerini araştıran, saptayan, yeni tasarımlar oluşturabilen ve böylece maddi kültürümüz olan el sanatlarını ileriye götürmeyi hedefleyen, el sanatlarının geleneksel boyutuyla teknolojiyi bir arada kullanabilen bireyler yetiştirmeyi amaçlandığı için program çıktıları ile tutarlılık gösterdiği gözlenmektedir 
3.1.4. 	Program çıktılarının MEDEK çıktılarını nasıl kapsadığını kanıtlayınız.4 
 
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Program.aspx?lng=1&dzy=1&br=329&bl=7851&pr=435&dm=1&ps=0 
 
Mevcut program çıktılarının oluşturulması sırasında MEDEK çıktıları mevcut olamadığından dolayı çıktılarımız MEDEK çıktılarını karşılamamaktadır. Bu kapsamda yapılacak olan müfredat güncellemesi ile program iç paydaşları ile bir araya gelerek program çıktılarının MEDEK çıktıları çerçevesinde güncellenmesi sağlanacaktır.  
 
3.2.1. 	Her bir program çıktısı için ayrı ayrı olmak üzere, mezuniyet aşamasına gelmiş olan her bir öğrencinin o program çıktısına ne düzeyde ulaştığını açıklayınız ve bu amaçla kurulmuş olan ölçme ve değerlendirme sisteminden elde edilen somut kanıtları özetleyiniz. 
 
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Program.aspx?lng=1&dzy=1&br=329&bl=7851&pr=435&dm=1&ps=0 
 
https://obis.pusula.pau.edu.tr/Danisman/DanismanIslemleri.aspx 
 
 
3.2.2. 	Her bir program çıktısı için ayrı ayrı olmak üzere, o çıktı ile ilişkilendirilebilecek ve o çıktının sağlandığının kanıtı olarak MEDEK program değerlendiricilerine kurum ziyareti sırasında ayrıca sunulacak belgeleri (öğrenci çalışmaları, bunlara ilişkin yapılan değerlendirmeler, vb.) listeleyiniz. Kanıt olarak sunulacak belgeler ile program çıktıları arasında nasıl bir ilişki kurulacağını örneklerle açıklayınız.5  
 
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Program.aspx?lng=1&dzy=1&br=329&bl=7851&pr=435&dm=1&ps=0 
 Mevcut çalışmalar içerisinde bu kapsamda bir planlama ve değerlendirme yapılmamaktadır. Önümüzdeki dönem için faydalı örnekler de referans alınarak ilgili dokümanlar hazırlanacaktır.
Ölçüt 4. Sürekli İyileştirme
4.1. 	Kurulan ölçme ve değerlendirme sistemleri aracılığıyla, bir önceki MEDEK genel değerlendirmesinden bu yana (ilk kez değerlendirilen programlarda son üç yıl içinde), somut verilere dayalı olarak belirlenen sorunları ve bu sorunları gidermek için programla ilgili yaptığınız sürekli iyileştirme çalışmalarını kanıtlarıyla açıklayınız. Bu kanıtlar, sürekli iyileştirme için oluşturulan çözüm önerilerinin, bu önerileri uygulamaya alan sorumluların, bu uygulamaların gerçekleştirilme zamanlarının, gerçekleştirilenlerin izlenmesinin ve yapılan iyileştirmelerin yeterlilik değerlendirilmesinin kayıtlarıdır.
4.2. Yapılan sürekli iyileştirme çalışmalarının, başta Ölçüt 2 ve Ölçüt 3 ile ilgili alanlar olmak üzere, programın gelişmeye açık tüm alanları ile ilgili, iç ve dış paydaş geribildirimlerini dâhil ederek, sistematik bir biçimde toplanmış, somut verilere dayalı olduğunu kanıtlarıyla açıklayınız. Bu çalışmalarınızı belgeleyen yöntemlerini açıklayınız ve örnek uygulamaları belirtiniz.
4.3. Yapılan sürekli iyileştirme çalışmalarında, mezun izleme yöntemi aracılığıyla elde ettiği bilgiler sistematik bir biçimde toplanmış olmalı ve somut verilere dayalı olduğunu kanıtlarıyla açıklayınız. Bu çalışmalarınızı belgeleyen yöntemlerini açıklayınız ve örnek uygulamaları belirtiniz.




[bookmark: _heading=h.2p2csry][bookmark: _heading=h.147n2zr]Ölçüt 5. Eğitim Planı
5.1. Eğitim planını Tablo 5.1 ve Tablo 5.2’yi doldurarak veriniz.
5.2. En az 5 AKTS, dış paydaş önerilerini dikkate alan ders/dersleri ve eğitim planına dahil edilme sürecini açıklayınız.
	Müfredat güncelleme çalışmaları kapsamında dış paydaş önerileri dikkate alınarak eğitim planına dahil edilmektedir.
5.3. En az 15 AKTS, İşletmede Mesleki Eğitim, Staj ve Uygulamalı Ders ve/veya güncel mesleki program/yazılım içeren ders/dersler ders/dersleri ve eğitim planına dahil edilme sürecini açıklayınız.
Müfredat güncelleme çalışmaları kapsamında belirlenen süreç içinde 30 AKTS işletmede mesleki eğitim planına dahil edilmektedir.

https://www.pau.edu.tr/dtbmyo/tr/sayfa/isyeri-egitimi-uygulama-yonergesi


5.4. Programa/alana özgü öğrenim çıktılarını sağlayan mesleki derslerin en az 20 AKTS olduğunu Tablo 5.3’te açıklayınız.
5.5. Eğitim planında yer alan tüm derslerin izlencelerini (bölüm dışı dersler dâhil), belirtilen formata uygun olarak, Ek I.1’de veriniz.  Kamuoyuyla paylaşım sürecini açıklayınız.
5.6. Eğitim planının öngörüldüğü biçimde uygulanmasını güvence altına almak ve sürekli gelişimini sağlamak için kullanılan yönetim sistemini anlatınız. [footnoteRef:3]  [3:  Burada, programı yürüten bölümün, bölüm başkanlığı düzeyinde ve/veya öğretim elemanlarından oluşan komiteler aracılığıyla, önlisans programı eğitim planının sürekli gözetimini ve gelişimi sağlayan bir sistem kurmuş olması beklenmektedir. ] 

	Birim Program Değerlendirme Komiteleri görevleri ve sorumlulukları  
MADDE 9 – (1) Üniversitemizde eğitim programlarında kalite güvence sisteminin kurulmasına yönelik olarak Birim Program Değerlendirme Komitelerinin görev ve sorumlulukları aşağıdaki gibidir:  
a) Eğitim programlarının etkinliğini değerlendirmek ve iyileştirmeleri sağlamak amacıyla uygun yöntem ve araçları tanımlamak ve gerektiğinde düzenlemeler yapmak,  
b) Eğitim programının işleyişini değerlendirmeye yönelik bilgi sağlamak,  
c) Öz Değerlendirme Raporu hazırlanması konusunda gereken yöntemleri ve çalışma takvimini belirlemek,  
d) Program akreditasyonu çalışmalarını koordine etmek, akredite olan birimlerde yeniden belgelendirme çalışmalarını koordine etmek, 
e) Akreditasyon amaçlı tanıtım ve bilgilendirme çalışmalarına katılmak,  
f) Paydaşlara etkin bilgilendirme yapmak ve sürece katılımlarını sağlamak,  
g) Akreditasyon süreçleri ile ilgili araştırmalar yapmak ve öz değerlendirme sisteminin sürdürülebilirliğini sağlamak,  
h) Eğitim Programları Değerlendirme Komisyonunda alınan kararların, birime bağlı bölümlerde ve eğitim programlarında gereklerinin yerine getirilmesi için çalışmalar yapmak,  
i) Bir önceki öz değerlendirmede tespit edilen ve iyileştirilmeye ihtiyaç duyulan alanlarla ilgili çalışmaları izlemek, yerinde denetlemek ve değerlendirmektir. 

https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/395/2/PAÜ%20Eğitim%20Programlarının%20Değerlendirme%20Sisteminin%20Yapılanmasına%20ve%20Uygulanmasına%20İlişkin%20Usul%20ve%20Esaslar.pdf 

[bookmark: _heading=h.23ckvvd][bookmark: _heading=h.ihv636]
Tablo 5.1. Eğitim Planı
[bookmark: _heading=h.32hioqz][GELENEKSEL EL SANATLARI]

	Ders Adı
	Öğretim Dili
	Kategori (Kredi/AKTS Kredisi)

	
	
	Genel Eğitim
	Matematik ve Temel Bilimler
	Programa/alana özgü mesleki dersler 
	Dış paydaş önerilerinin dikkate alındığı dersler
	İşletmede Mesleki Eğitim, Staj ve Uygulamalı Ders ve/veya güncel mesleki program/yazılım içeren ders/dersler

	1. Yarıyıl

	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I

	Türkçe
	Örgün
	
	
	
	

	TÜRK DİLİ - I

	Türkçe
	Örgün
	
	
	
	

	DEKORATİF DERİ TEKNİKLERİ

	Türkçe
	Örgün
	
	X
	
	

	DOĞAL BOYACILIK

	Türkçe
	Örgün
	
	X
	
	

	TEMEL TASARIM

	Türkçe
	Örgün
	
	X
	
	

	ALAN ARAŞTIRMASI

	Türkçe
	Örgün
	
	
	
	

	KUMAŞ DESEN TASARIMI

	Türkçe
	Örgün
	
	X
	
	

	DEKORATİF YAPMA BEBEK TEKNİKLERİ

	Türkçe
	Örgün
	
	X
	
	

	ÖRÜCÜLÜK

	Türkçe
	Örgün
	
	X
	
	

	İNGİLİZCE - I

	Türkçe
	Örgün
	
	
	
	

	2. Yarıyıl

	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - II

	Türkçe
	Örgün
	
	
	
	

	TÜRK DİLİ - II

	Türkçe
	Örgün
	
	
	
	

	TEMEL DOKUMA TEKNİKLERİ I

	Türkçe
	Örgün
	
	x
	
	

	EBRU

	Türkçe
	Örgün
	
	x
	
	

	MEKİKLİ DOKUMA TEKNİKLERİ

	Türkçe
	Örgün
	
	x
	
	

	LİF VE BOYA TEKNOLOJİSİ

	Türkçe
	Örgün
	
	x
	
	

	VİTRAY SANATI

	Türkçe
	Örgün
	
	x
	
	

	 KEÇE YAPIM TEKNİKLERİ
	Türkçe
	Örgün
	
	x
	
	

	 KARİYER PLANLAMA
	Türkçe
	Örgün
	
	
	
	

	 TEMEL TAKI TEKNİKLERİ
	Türkçe
	Örgün
	
	x
	
	

	 BATİK UYGULAMALARI
	Türkçe
	Örgün
	
	x
	
	

	 KEÇE YÜZEY TASARIMI VE UYGULAMALARI
	Türkçe
	Örgün
	
	x
	
	

	 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM
	Türkçe
	Örgün
	
	x
	
	x

	 İNGİLİZCE - II
	Türkçe
	Örgün
	
	
	
	

	3. Yarıyıl

	 ÇARPANA DOKUMA
	Türkçe
	Örgün
	
	x
	
	

	 TEMEL DOKUMA TEKNİKLERİ II
	Türkçe
	Örgün
	
	x
	
	

	 TÜRK SÜSLEME SANATI TARİHİ
	Türkçe
	Örgün
	
	
	
	

	 DEKORATİF SÜS EŞYASI YAPIMI
	Türkçe
	Örgün
	
	x
	
	

	 TAKI UYGULAMALARI
	Türkçe
	Örgün
	
	x
	
	

	 TEMEL DOKUMA TEKNİKLERİ III
	Türkçe
	Örgün
	
	x
	
	

	 ÇEVRE KORUMA
	Türkçe
	Örgün
	
	
	
	

	 KALİTE GÜVENCE VE STANDARTLARI
	Türkçe
	Örgün
	
	
	
	

	 MEDYA OKURYAZARLIĞI
	Türkçe
	Örgün
	
	
	
	

	 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ
	Türkçe
	Örgün
	
	
	
	

	 TEMEL FOTOĞRAF
	Türkçe
	Örgün
	
	
	
	

	 BİLGİSAYARLI NAKIŞ UYGULAMALARI
	Türkçe
	Örgün
	
	x
	
	

	 SÜSLEMEDE OYA TEKNİKLERİ
	Türkçe
	Örgün
	
	x
	
	

	 GELENEKSEL TÜRK DESENLERİ
	Türkçe
	Örgün
	
	x
	
	

	 YÖRESEL EL SANATLARI
	Türkçe
	Örgün
	
	
	
	

	 DEKORATİF YÜZEY BOYAMA
	Türkçe
	Örgün
	
	x
	
	

	4. Yarıyıl

	İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM

	Türkçe
	Örgün
	
	        x
	x
	x

	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _heading=h.1hmsyys][bookmark: _heading=h.41mghml]NOT: Ders sayısı kadar satır ekleyebilirsiniz!

Tablo 5.2 Ders ve Sınıf Büyüklükleri
[bookmark: _heading=h.2grqrue][Programın Adı]

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Son İki Yarıyılda Dersi Seçen Öğrenci Sayısı
	Dersin Türü[footnoteRef:4] [4: .] 


	
	
	
	Sınıf Dersi
	Laboratuvar
	Uygulama
	Diğer

	IELS 101

	DEKORATİF DERİ TEKNİKLERİ

	79
	%67
	
	%33
	

	 IELS 105
	 DOĞAL BOYACILIK
	79
	%80
	
	%20
	

	 IELS 113
	 TEMEL TASARIM
	78
	%50
	
	%50
	

	 IELS 121
	 ALAN ARAŞTIRMASI
	77
	%100
	
	
	

	 IELS 209
	 VİTRAY SANATI
	43
	%20
	
	%80
	

	 IELS 217
	 KUMAŞ DESEN TASARIMI
	78
	%33
	
	%67
	

	 IELS 219
	 DEKORATİF YAPMA BEBEK TEKNİKLERİ
	89
	%20
	
	%80
	

	 IELS 221
	 ÇARPANA DOKUMA
	45
	%50
	
	%50
	

	 IELS 227
	 TEMEL DOKUMA TEKNİKLERİ II
	34
	%75
	
	%25
	

	 IELS 229
	 ÖRÜCÜLÜK
	100
	%25
	
	%75
	

	 IELS 231
	 TÜRK SÜSLEME SANATI TARİHİ
	35
	%100
	
	
	

	 IELS 233
	DEKORATİF SÜS EŞYASI YAPIMI
	37
	%25
	
	%75
	

	IKMY159
	ÇEVRE KORUMA
	64
	%100
	
	
	

	IKMY163
	KALİTE GÜVENCE VE STANDARTLARI
	23
	%100
	
	
	

	IKMY183
	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ
	28
	%100
	
	
	

	 IELS 134
	 TEMEL DOKUMA TEKNİKLERİ I
	47
	%75
	
	%25
	

	 IELS 136
	 BATİK UYGULAMALARI
	45
	%50
	
	%50
	

	 IELS 138
	 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM
	45
	%50
	
	%50
	

	 IELS 140
	 EBRU
	48
	%75
	
	%25
	

	 IELS 204
	 MEKİKLİ DOKUMA TEKNİKLERİ
	49
	%50
	
	%50
	

	 IELS 206
	 LİF VE BOYA TEKNOLOJİSİ
	45
	%100
	
	
	

	 IELS 209
	 VİTRAY SANATI
	35
	%25
	
	%75
	

	 IELS 234
	 KEÇE YAPIM TEKNİKLERİ
	45
	%25
	
	%75
	

	 IELS 236
	 DEKORATİF YÜZEY BOYAMA
	28
	%25
	
	%75
	

	 IELS 238
	 TAKI UYGULAMALARI
	30
	%75
	
	%25
	

	 IELS 240
	 TEMEL DOKUMA TEKNİKLERİ III
	35
	%75
	
	%25
	

	 IELS 242
	 BİLGİSAYARLI NAKIŞ UYGULAMALARI
	20
	%25
	
	%75
	

	 IELS 244
	 GELENEKSEL TÜRK DESENLERİ
	19
	%25
	
	%75
	


Tablo 5.3. Programa/alana özgü öğrenim çıktılarını sağlayan mesleki dersler
	Ders Adı
	Öğretim Dili
	Programa/alana özgü öğrenim çıktılarını sağlayan mesleki derslerin
	Program Çıktısı[footnoteRef:5] [5: ] 


	
	
	T
	U
	K
	AKTS
	

	1. Yarıyıl

	DEKORATİF DERİ TEKNİKLERİ

	Türkçe
	3
	1
	
	3
	Alan ile ilgili temel kavramları açıklar, araç gereçleri üst düzeyde kullanır.

	DOĞAL BOYACILIK

	Türkçe
	2
	1
	
	3
	Alan ile ilgili temel kavramları açıklar, araç gereçleri üst düzeyde kullanır.

	TEMEL TASARIM

	Türkçe
	3
	3
	
	5
	Alan ile ilgili temel kavramları açıklar, araç gereçleri üst düzeyde kullanır.

	KUMAŞ DESEN TASARIMI

	Türkçe
	1
	3
	
	3
	Alan ile ilgili temel kavramları açıklar, araç gereçleri üst düzeyde kullanır.

	DEKORATİF YAPMA BEBEK TEKNİKLERİ

	Türkçe
	1
	2
	
	4
	Alan ile ilgili temel kavramları açıklar, araç gereçleri üst düzeyde kullanır.

	ÖRÜCÜLÜK

	Türkçe
	1
	2
	
	3
	Alan ile ilgili temel kavramları açıklar, araç gereçleri üst düzeyde kullanır.

	2. Yarıyıl

	TEMEL DOKUMA TEKNİKLERİ I
	Türkçe
	3
	1
	
	3
	Alan ile ilgili temel kavramları açıklar, araç gereçleri üst düzeyde kullanır.

	EBRU
	Türkçe
	3
	1
	
	3
	Alan ile ilgili temel kavramları açıklar, araç gereçleri üst düzeyde kullanır.

	MEKİKLİ DOKUMA TEKNİKLERİ
	Türkçe
	2
	2
	
	3
	Alan ile ilgili temel kavramları açıklar, araç gereçleri üst düzeyde kullanır.

	LİF VE BOYA TEKNOLOJİSİ
	Türkçe
	3
	0
	
	2
	Alan ile ilgili temel kavramları açıklar, araç gereçleri üst düzeyde kullanır.

	VİTRAY SANATI
	Türkçe
	1
	2
	
	2
	Alan ile ilgili temel kavramları açıklar, araç gereçleri üst düzeyde kullanır.

	KEÇE YAPIM TEKNİKLERİ
	Türkçe
	1
	2
	
	3
	Alan ile ilgili temel kavramları açıklar, araç gereçleri üst düzeyde kullanır.

	 TEMEL TAKI TEKNİKLERİ
	Türkçe
	2
	2
	
	3
	Alan ile ilgili temel kavramları açıklar, araç gereçleri üst düzeyde kullanır.

	 BATİK UYGULAMALARI
	Türkçe
	2
	2
	
	3
	Alan ile ilgili temel kavramları açıklar, araç gereçleri üst düzeyde kullanır.

	 KEÇE YÜZEY TASARIMI VE UYGULAMALARI
	Türkçe
	2
	2
	
	3
	Alan ile ilgili temel kavramları açıklar, araç gereçleri üst düzeyde kullanır.

	 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM
	Türkçe
	2
	2
	
	3
	Alan ile ilgili temel kavramları açıklar, araç gereçleri üst düzeyde kullanır.

	3. Yarıyıl

	 ÇARPANA DOKUMA
	Türkçe
	2
	2
	
	3
	Alan ile ilgili temel kavramları açıklar, araç gereçleri üst düzeyde kullanır.

	 TEMEL DOKUMA TEKNİKLERİ II
	Türkçe
	2
	1
	
	4
	Alan ile ilgili temel kavramları açıklar, araç gereçleri üst düzeyde kullanır.

	 DEKORATİF SÜS EŞYASI YAPIMI
	Türkçe
	1
	3
	
	3
	Alan ile ilgili temel kavramları açıklar, araç gereçleri üst düzeyde kullanır.

	 TAKI UYGULAMALARI
	Türkçe
	2
	1
	
	3
	Alan ile ilgili temel kavramları açıklar, araç gereçleri üst düzeyde kullanır.

	 TEMEL DOKUMA TEKNİKLERİ III
	Türkçe
	2
	1
	
	4
	Alan ile ilgili temel kavramları açıklar, araç gereçleri üst düzeyde kullanır.

	 BİLGİSAYARLI NAKIŞ UYGULAMALARI
	Türkçe
	1
	3
	
	3
	Alan ile ilgili temel kavramları açıklar, araç gereçleri üst düzeyde kullanır.

	 SÜSLEMEDE OYA TEKNİKLERİ
	Türkçe
	1
	3
	
	3
	Alan ile ilgili temel kavramları açıklar, araç gereçleri üst düzeyde kullanır.

	 GELENEKSEL TÜRK DESENLERİ
	Türkçe
	1
	3
	
	3
	Alan ile ilgili temel kavramları açıklar, araç gereçleri üst düzeyde kullanır.

	 YÖRESEL EL SANATLARI
	Türkçe
	2
	2
	
	2
	Alan ile ilgili temel kavramları açıklar, araç gereçleri üst düzeyde kullanır.

	 DEKORATİF YÜZEY BOYAMA
	Türkçe
	1
	2
	
	2
	Alan ile ilgili temel kavramları açıklar, araç gereçleri üst düzeyde kullanır.

	4. Yarıyıl

	İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM
	Türkçe
	5
	35
	
	30
	Alan ile ilgili temel kavramları açıklar, araç gereçleri üst düzeyde kullanır.


 Her dersin oluştuğu türleri yüzde olarak veriniz (%75 sınıf dersi, %25 laboratuvar gibi)
2Ölçüt. 9 da tanımlanan program özgü çıktıların dersle olan ilişki bu sütunda yazılmalıdır
Ölçüt 6. Öğretim Kadrosu

6.1.1. Tablo 6.1’i doldurunuz. Bu tabloda, programı yürüten bölümde yer alan tam zamanlı, yarı zamanlı ve ek görevli tüm öğretim üyeleri ve öğretim görevlileri yer almalıdır. Bu tabloları doldururken yeteri kadar satır ekleyebilirsiniz.
Programda yer alan tam zamanlı ve yarı zamanlı tüm öğretim elemanları Tablo 6.1’de gösterilmiştir.

6.1.2. Tablo 6.1’e göre öğretim kadrosunun eğitim öğretim faaliyetleri ve program eğitim planına göre yeterliliğini irdeleyiniz. Ders vermekle yükümlü olan öğretim elemanlarının özet özgeçmişlerini belirtilen formata uygun olarak Ek I.2’de veriniz.
Tablo 6.1’e bakıldığında öğretim kadrosunun mesleki kuruluşlarda ve araştırmada etkinlik düzeyi yeterli düzeyde görülmektedir. Ders veren öğretim elemanlarının özet özgeçmişleri Ek 1.2’de belirtilmiştir.

6.2. Öğretim elemanlarına yönelik teşvik ve ödüllendirilme mekanizmalarını açıklayınız ve sürecin adil ve şeffaf şekilde yürütüldüğüne dair kanıtları sununuz.
Devlet yükseköğretim kurumları kadrolarında bulunan öğretim elemanlarına yapılacak olan akademik teşvik ödeneğinin uygulanmasına yönelik olarak, bilim alanlarının özellikleri ve öğretim elemanlarının unvanlarına göre akademik teşvik puanlarının hesaplanmasında esas alınacak faaliyetlerin ayrıntılı özellikleri ve bu faaliyetlerin puan karşılıkları, akademik teşvik toplam puanının %30’unu geçmemek üzere her bir akademik faaliyet türünün toplam puanın hesaplanmasındaki ağırlıkları, akademik teşvik puanının hesaplanmasına ilişkin usul ve esaslar ve bu hesaplamaları yapacak komisyonun oluşumu ile diğer hususları belirlemektir.

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=201811834&MevzuatTur=21&MevzuatTertip=5



6.3. Öğretim elemanı atama ve yükseltme kriterlerini Ölçüt 6.3’te belirtilen hususları da göz önüne alarak, açıklayınız.

https://www.pau.edu.tr/adk/tr/sayfa/yonerge-5


6.4. Tablo 6.2’yi doldurunuz.  Bu tabloda, programı yürüten bölümde yer alan tam zamanlı, yarı zamanlı ve ek görevli tüm öğretim üyeleri ve öğretim görevlileri yer almalıdır.  Programda öğretim elemanlarının niteliklerine göre adil ve şeffaf ders dağılım sürecinin nasıl yürütüldüğünü açıklayınız.
Programda yer alan tam zamanlı, yarı zamanlı ve ek görevli tüm öğretim üyeleri ve                             öğretim görevlileri Tablo 6.2’de gösterilmiştir.

Tablo 6.1. Öğretim Kadrosunun Analizi
[GELENEKSEL EL SANATLARI]

	Öğretim Elemanının Adı[footnoteRef:6] [6:  Tabloyu programdaki her öğretim elemanı için doldurunuz. Gerekiyorsa ek satır ve sayfa kullanabilirsiniz.] 

	Unvanı
	Aldığı Son Derece
	Deneyim Süresi, Yıl
	Etkinlik Düzeyi (yüksek, orta, düşük, yok)[footnoteRef:7] [7:  Etkinlik düzeyi son 3 yılın ortalamasını yansıtmalıdır.] 


	
	
	
	Kamu/
Sanayi Deneyimi
	Öğretim Deneyimi
	Bu Kurumdaki Deneyimi
	Mesleki Kuruluşlarda
	Araştırmada
	Sanayiye Verilen Danışmanlıkta

	Ayşegül KOYUNCU OKCA
	Öğretim Üyesi
	Prof.
	5 yıl
	20 yıl
	18 yıl
	Yüksek
	Yüksek
	Orta

	Habibe KAHVECİOĞLU SARI

	Doç.Dr.
	Doktora
	35 yıl
	34 yıl
	23 yıl
	Yüksek
	Orta
	yok

	    Fatoş Neslihan ARĞUN
	Öğr. Gör.
	Y.L.
	21 yıl
	16 yıl
	13 yıl
	Orta
	Orta
	Yok

	Huri KARCILI
	Öğr. Gör.
	LİSANS
	18 yıl
	18 yıl
	14 yıl
	Orta
	Orta
	Yok


[bookmark: _heading=h.3fwokq0]
Tablo 6.2. Öğretim Kadrosu Yük Özeti
[GELENEKSEL EL SANATLARI]

	Öğretim Elemanının Adı Soyadı (Unvanı)
	Verdiği Dersler 
(Dersin Kodu/ Kredisi/ Dönemi/ Yılı)[footnoteRef:8] [8:  Her öğretim elemanı için son iki dönemde verdiği tüm dersleri (başka programlarda verilen dersler dâhil) sıralayınız. Gerektiğinde ilave satır ekleyiniz.] 

	Toplam Etkinlik Dağılımı[footnoteRef:9] [9:  Etkinlik dağılımını, her bir öğretim elemanının toplam etkinliği %100 olacak biçimde yüzde olarak veriniz. Toplam Etkinlik Dağılımı için hesaplamada izlenecek yöntem; Öğretim (%) = (Verilen toplam ders sayısı / (Verilen toplam ders sayısı + Toplam araştırma faaliyet sayısı)) x 100] 


	
	
	Öğretim
	Araştırma[footnoteRef:10] [10:  Araştırma faaliyeti olarak son iki dönemde gerçekleştirilen (Makale, Bildiri, Kitap, Proje, Paten sayısı)] 

	Diğer

	Prof.Ayşegül KOYUNCU OKCA
	GELENEKSEL DOKUMALARDA KORUMA VE ONARIM YÖNTEMLERİ (KVK 410/3,5/8/2024-2025 Bahar)
	60
	30
	10

	
	TAKI UYGULAMALARI (IELS 238/4/4/2024/2025 Bahar)
	60
	30
	10

	
	Dekoratif Deri Teknikleri
(IELS 101 /  3 AKTS/ Güz DÖNEM/ 2024-2025)
	%80
	%20
	

	
	TEMEL DOKUMA TEKNİKLERİ I (IELS 134/3/2/2024-2025 Bahar)
	60
	30
	10

	
	Lif ve Boya Teknolojisi
(IELS 206 /  2 AKTS/ 2.DÖNEM/ 2024-2025)
	
%80
	
%20
	

	
	UZMANLIK ALAN DERSİ
(KVK 700/10/4/2024-2025 Bahar)
	60
	30
	10

	
	GELENEKSEL DOKUMALARDA MALZEME BİLGİSİ VE BOZULMA (KVK 411/3,5/7/2024-2025 Güz)
	60
	30
	10

	
	ALAN ARAŞTIRMASI (IELS 121/3/1/2024-2025 Güz)
	%60
	%30
	%10

	
	ANADOLU EL SANATLARI (STA 475/5/5/2024-2025 Güz)
	%60
	%30
	%10

	
	TEMEL DOKUMA TEKNİKLERİ II (IELS 227/4/3/2024-2025 Güz)
	%60
	%30
	%10

	
	DEKORATİF SÜS EŞYASI YAPIMI (IELS 233/3/3/2024-2025 Güz)
	%60
	%30
	%10

	
	UZMANLIK ALAN DERSİ
(KVK 700/10/3/2024-2025 Bahar)
	%60
	%30
	%10

	Doç.Dr. Habibe KAHVECİOĞLU SARI
	EBRU
(IELS 140/3 AKTS/ 2. DÖNEM/2024-2025)
	%80
	%20
	

	
	Doğal Boyamacılık
(IELS 105 /  3 AKTS/  1.DÖNEM/ 2024-2025)
	%80

	%20
	

	
	ÇARPANA DOKUMA
(IELS 221/ 3 AKTS/ 3. DÖNEM/2024-2025)
	%80
	%20
	

	
	ÖRÜCÜLÜK
(IELS 229 /3 AKTS/ 1. DÖNEM/2024-2025)
	%80
	%20
	

	
	MEKİKLİ DOKUMA TEKNİKLERİ
(IELS 204 / 3 AKTS/ 2. DÖNEM/2024-2025)
	%80
	              %20
	

	
	HALK BİLİMİ ARAŞTIRMALARI VE KÜLTÜR TARİHİ YAZICILIĞI I
(HLB 528/7,5 AKTS/ 1. DÖNEM/ 2024-2025)
	%80
	               %20
	

	
	HALK BİLİMİ ARAŞTIRMALARI VE KÜLTÜR TARİHİ YAZICILIĞI II
(HLB 528/6 AKTS/ 2. DÖNEM/ 2024-2025)
	%80
	%20
	

	
	LİSANS ÜSTÜ DANIŞMANLIK
(DAN 700 / 20 AKTS/ 2. DÖNEM/ 2024-2025)
	%80
	%20
	

	Öğr. Gör. Fatoş Neslihan ARĞUN
	KUMAŞ DESEN TASARIMI
(IELS 217/5 AKTS/ 1. DÖNEM/2024-2025)
	%80
	%20
	

	
	DEKORATİF YAPMA BEBEK TEKNİKLERİ
(IELS 229/4 AKTS/ 1. DÖNEM/2024-2025)
	%80
	%20
	

	
	KEÇE YAPIM TEKNİKLERİ
(IELS 234 /3 AKTS/ 2. DÖNEM/2024-2025)
	%80
	%20
	

	
	TEMEL DOKUMA TEKNİKLERİ III
(IELS 240 /4 AKTS/ 3. DÖNEM/2024-2025)
	%80
	%20
	

	Öğr.Gör. Huri KARCILI
	VİTRAY SANATI
(IELS209/2AKTS/2. DÖNEM/2024-2025)

	%80
	%20
	

	
	DEKORATİF YÜZEY BOYAMA
(IELS 236/3AKTS/4.DÖNEM/2024-2025)

	%80
	%20
	

	
	BİLGİSAYARLI NAKIŞ UYGULAMALARI (
IELS 242/3AKTS/4.DÖNEM/2024-2025)


	%80
	%20
	

	
	GELENEKSEL TÜRK DESENLERİ (
IELS 244/3AKTS/4.DÖNEM/2024-2025)


	%80
	%20
	

	
	TEMEL TASARIM (IELS 113/5AKTS/1.DÖNEM/2024-2025)


	%80
	%20
	

	
	TÜRK SÜSLEME SANATI TARİHİ(IELS244/3AKTS/3DÖNEM/2024-2025)

	%80
	%20
	

	
	Batik Uygulamaları
(IELS 136 /  3 AKTS/ 2.DÖNEM/ 2024-2025)
	
%80
	
%20
	


Ölçüt 7. Altyapı
7.1.1. Sınıflar, laboratuvarlar ve diğer araç-gereçlerin program eğitim amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmak için yeterli ve öğrenmeye yönelik bir atmosfer hazırlamaya yardımcı olduğunu, niteliksel ve niceliksel verilere dayalı olarak gösteriniz. Burada, yalnızca programı yürüten bölümün kendi altyapısı değil, program öğrencileri için destek bölümlerinde kullanılan altyapı da irdelenmelidir.

Program iki derslik ve bir atölyeye sahip olup bina alt yapısı sebebiyle atölyelerde yetersizlik yaşamaktadır. Bilgisayar sınıflarında kullanılan bilgisayarların teknolojileri 1. ve 2. sınıf öğrencileri için yeterli seviyededir.

7.1.2. Önlisans eğitiminde kullanılan başlıca eğitim ve laboratuvar araç-gereçlerini Ek I.3’te veriniz ve bu araç-gereçlerin önlisans eğitiminde nasıl kullanıldığını açıklayınız.
Ek 1.3’te belirtilmiştir.

7.2. Öğrencilerin ders dışı etkinlik yapmalarına olanak veren alan ve altyapıları kapsamında anlatınız.
Ders dışı zamanlarda üniversitenin tüm olanaklarından ve kulüplerin etkinliklerinden isteyen her öğrenci yararlanabilmektedir. Ayrıca okulun fiziki altyapısı da bazı spor oyunları için elverişlidir.

7.3. Öğretim ortamında ve öğrenci laboratuvarlarında alınmış olan güvenlik, ilk yardım ve İSG önlemlerini, program türünün gerektirdiği özel önlemleri de belirterek açıklayınız.
Öğrenme ortamlarında iş sağlığı uygulama önlemleri alınmış olup belirli aralıklarla da sorumlu öğretim elemanları tarafından kontrol edilmektedir. Ayrıca öğrencilere bu konuda seçmeli ders verilmekte olup bilgilendirilmeleri sağlanmaktadır.

7.4. Öğrencilere alan ile ilgili araçları kullanmayı öğrenmeleri için sağlanan bilgiye erişim olanakları anlatınız.
Öğrencilere alan ile ilgili araçları kullanmayı öğrenmeleri için sağlanan bilgiye erişim olanakları danışmanları, ilgili dersin hocaları ve yapmış oldukları araştırmalar neticesinde elde ettikleri bilgiler sayesinde sağlanmaktadır.


7.5. Engelliler için alınmış olan altyapı düzenlemelerini anlatınız. 
Engelli öğrencilerin alt kat sınıflara rahat giriş yapabilmeleri açısından her sınıf girişine rampalar yapılmıştır. Üst katlardaki sınıflara ise görevliler eşliğinde çıkarılmaktadırlar.

7.6.1.	Öğrencilerin kullanımına sunulan bilgisayar ve enformatik altyapılarını anlatınız ve bunların yeterliliğini irdeleyiniz.
Bilgisayar sınıflarında kullanılan bilgisayarların teknolojileri 1. ve 2. sınıf öğrencileri için yeterli seviyededir fakat 2. sınıf öğrencilerinin kullandığı programlar açısından yeterli değildir. Bu sebeple her öğrenci 2. sınıfta kendi bilgisayarları ile eğitim görmektedir

7.6.2. Öğretim elemanlarının kullanımına sunulan bilgisayar ve enformatik altyapılarını anlatınız ve bunların yeterliliğini irdeleyiniz.
Öğretim elemanlarına sunulan bilgisayarlar 2013 yılının teknolojisidir. Bazı öğretim elemanları kendi yaptıkları projeler sayesinde daha iyi özellikteki bilgisayar ile çalışabilmektedirler. Özellikle mesleki eğitim veren ve bilgisayar tabanlı derslere giren öğretim elemanlarının bilgisayar ve enformatik altyapısının belirli aralıklarla yenilenmesinin uygun olacağı düşünülmektedir. 

[bookmark: _heading=h.2u6wntf]Ölçüt 8. Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı
8.1. Misyon ile uyumlu ve stratejik amaç ve hedeflerini gerçekleştirmeyi sağlayacak yönetim modeli ve organizasyonel yapılanması ile ilgili süreçleri açıklayınız.
Misyon ile uyumlu ve stratejik amaç ve hedeflerini gerçekleştirmeyi sağlayacak yönetim modeli ve organizasyonel yapılanması ile ilgili süreçleri açıklayınız. Organizasyonel yapı aşağıdaki linkte mevcuttur.
https://www.pau.edu.tr/dtbmyo


8.2. İnsan kaynaklarının etkin ve verimli kullandığını güvence altına alan tanımlı politika ve süreçler açıklayınız
İnsan kaynaklarının kullanımı aşağıda linkte verilen görev tanımlarına uygun olarak yapılmaktadır.
https://www.pau.edu.tr/dtbmyo/tr/sayfa/gorev-tanimlari-36


8.3.  Akademik ve idari personele yönelik tanımlı hizmet içi eğitim süreçleri açıklayınız.[footnoteRef:11] [11:  Bu kısımda gerçekleştirilen hizmet içi eğitim faaliyetlerinin listelenmesi ve örnek kanıtlar sunulması beklenmektedir.] 

MEDEK kapsamında genel bilgilendirme toplantıları yapılmıştır fakat MEDEK ile ilgili çalışmalar ileri bir tarihe ertelenmiştir

8.4.  Eğitim öğretim faaliyetlerine ilişkin kamuoyunu bilgilendirmeyi ilkesel olarak benimsemek üzere bir politika tanımlanmış olmalı ve kamuoyunu bilgilendirme yöntem ve süreçlerinin işletildiğine dair kanıtları sunulmalıdır.
        Meslek Yüksekokulunun duyurular linkinde yayınlanmaktadır.
                https://www.pau.edu.tr/dtbmyo


[bookmark: _heading=h.19c6y18][bookmark: _heading=h.3tbugp1]Ölçüt 9. Disipline Özgü Ölçütler
[bookmark: _heading=h.28h4qwu]9.1.	Program eğitim planı, dersler, ölçme-değerlendirme yöntemleri aracılığıyla programa özgü ölçütlerin nasıl sağlandığını anlatınız.

      Program eğitim planı, dersler, ölçme-değerlendirme yöntemleri aracılığıyla programa özgü ölçütlerin nasıl kullanıldığına aşağıdaki linkten ulaşılabilir.
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=1&br=329&bl=7851&pr=435&dm=1&ps=0


[bookmark: _heading=h.nmf14n]

EK I – PROGRAMA İLİŞKİN EK BİLGİLER
[bookmark: _heading=h.37m2jsg]I.1 Ders İzlenceleri[footnoteRef:12] [12:  Bu bölümde eğitim bilgi sistemi altyapısı olan yükseköğretim kurulmalarının ilgili web sayfasının adresini ve bir örnek görüntü paylaşılması yeterlidir.] 

Ders izlencelerini burada veriniz. Ders izlenceleri için kullanılacak format her ders için aynı olmalı, verilen bilgi ders başına iki sayfayı geçmemeli ve aşağıdaki hususları içermelidir:
[bookmark: _heading=h.1mrcu09]DERS İZLENCESİ
	Dersin Adı: 
	Dersin Kodu
	Zorunlu/ Seçmeli
	AKTS Kredi
	Ulusal Kredi
	T
	U

	TEMEL TASARIM
	IELS113
	Z
	5
	
	3
	3


https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=1&br=329&bl=7851&pr=435&dm=815&ps=3&dk=109277&ds=0


· Yüz yüze/Uzaktan
· Ders Yürütücüsü
· Ders Koordinatörü
· Dersin Amacı
· Dersin Hedefi
· Dersin İçeriği
· Dersin Öğrenim Çıktıları
· Dersin mesleğe katkısı (bilgi, beceri ve yetkinlik)
· Öğretim yöntem ve teknikleri
· Ölçme Değerlendirme
· Kaynaklar (Yazılı, görsel vs.)
· Ön koşul dersler ve Koşullar
· Dersin öğrenim çıktılarının program çıktıları ile olan ilişkileri
· Güncelleme Tarihi
Haftalık İşlenen Konular (14 Hafta)
	Hafta
	Başlık
	E-Doküman
	Video
	Kısa Ses Dosyaları

	1 
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	



	Dersin Gün ve Saati
	Program web sayfasında ilan edilecektir.

	Ders Görüşme Gün ve Saatleri
	Program web sayfasında ilan edilecektir.

	İletişim Bilgileri
	abcdef@....................edu.tr 


[bookmark: _heading=h.46r0co2]I.2 Öğretim Elemanların Özgeçmişleri
Programı yürüten bölümdeki tüm öğretim üyelerinin, öğretim görevlilerinin ve ek görevli öğretim elemanlarının özgeçmişlerini veriniz. Özgeçmişler aynı formatta olmalı, verilen bilgi kişi başına iki sayfayı geçmemeli ve en az aşağıdaki hususları içermelidir:
· Adı, soyadı ve unvanı
· Aldığı dereceler (alan, kurum ve tarih bilgisi ile)
· Kurumdaki hizmet süresi, ilk atama tarihi ve terfi, unvan ve tarihleri
· Diğer iş deneyimi (eğitim, sanayi, vb.)
· Danışmanlıkları, patentleri, vb.
· Son üç yıldaki belli başlı yayınları
· Üyesi olduğu mesleki ve bilimsel kuruluşlar
· Aldığı ödüller
· Son üç yılda verdiği kurumsal ve mesleki hizmetler
· Son üç yıldaki mesleki gelişim etkinlikleri

Ders vermekle yükümlü olan öğretim elemanlarının özgeçmişlerine aşağıdaki linklerden ulaşılabilir.

Prof. Ayşegül KOYUNCU OKCA
https://akbis.pau.edu.tr/personel/77

Doç. Dr. Habibe KAHVECİOĞLU SARI
https://akbis.pau.edu.tr/personel/1044

Öğr. Gör. Huri KARCILI
https://akbis.pau.edu.tr/personel/180317

Öğr. Gör. Fatoş Neslihan ARĞUN
https://akbis.pau.edu.tr/personel/213952




[bookmark: _heading=h.2lwamvv][bookmark: _heading=h.111kx3o]I.3 Teçhizat
[bookmark: _heading=h.3l18frh]Önlisans eğitiminde kullanılan başlıca eğitim ve laboratuvar teçhizatını açıklayınız.
Sınıf, laboratuvar, kütüphane, stüdyo; ders kitapları, çevrimiçi (online) kitaplar/belgeler/videolar vb. kaynaklar uygun nitelik ve niceliktedir, erişilebilirdir ve öğrencilerin bilgisine/kullanımına sunulmuştur. Öğrenme ortamı ve kaynaklarının kullanımı izlenmekte ve iyileştirilmektedir. Kurumda eğitim-öğretim ihtiyaçlarına tümüyle cevap verebilen, kullanıcı dostu, ergonomik, eş zamanlı ve eş zamansız öğrenme, zenginleştirilmiş içerik geliştirme ayrıca ölçme ve değerlendirme ve hizmet içi eğitim olanaklarına sahip bir öğrenme yönetim sistemi bulunmaktadır. Öğrenme ortamı ve kaynakları öğrenci-öğrenci, öğrenci-öğretim elemanı ve öğrenci-materyal etkileşimini geliştirmeye yönelmektedir.
[bookmark: _heading=h.206ipza]I.4 Diğer Bilgiler
[bookmark: _heading=h.4k668n3]Kurum bu bölümü ÖDR'de yer almasını uygun göreceği bilgiler için kullanabilir.
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